opportunities for meaningful leisure and using their own creative potential in supportive 
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environment pastoral centers creates good conditions for successful socialization at the 

university. 

On the other hand, the religious background of these centers can be for certain 

groups of university students major barrier, so they refuse the possibilities it offers 

without ever explored. For others may be unacceptable because they eliminate the risk 

behaviors like consumption of drugs and the absence of socially undesirable behavior. In 

a society, which is based on respect for pluralist democracy and freedom as 

a precondition for the implementation of human personality have university pastoral 

centers a fixed place. 
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LISTINA KRÁĽA BELU IV. V  ZÁLEŽITOSTI DAROVANIA 

PATRONÁTNEHO PRÁVA NA KLÁŠTOR PREMONŠTRÁTOV 

V LELESE Z ROKU 1252 

Konštantín Daniel Boleš 

THE CHARTER OF KING BELO IV. IN THE MATTER OF DONATING RIGHTS OF 
PATRONAGE OVER PREMONSTRATENSIAN MONASTERY IN LELES FROM 1252 

Bela dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanieque 

Rex. Omnibus presens scriptum inspec|| turis salutem in omnium saluatore. Ad uniuersorum noticiam 

harum serie uolumus peruenire, quod nos consideratis fidelitatibus et || seruiciis dilecti et fidelis nostri 

Andree comitis filii quondam Nicolai bani, que nobis idem a primeuis sue etatis temporibus in diuersis 

nostris et || regni nostri negociis laudabiliter exhibuit volentesque eiusdem meritoriis obsequiis condigne 

remuneracionis premiis occurere sicut decet, ius || patronatus monasterii sancte crucis de Lelez, quod 

quidem ius in ipso monasterio nobis cesserat  venerabilis pater Bogyzlaus quondam || episcopus 

Wacyensis, qui ipsum monasterium in predicta terra Lelez, que fuerat castri de Zemlyn ex concessione 

felicis recordacionis Andree regis || karissimi patris nostri fundauerat, de plenitudine gracie nostre 

contulimus, dedimus et donauimus dicto comiti Andree et suis heredibus heredum||que successoribus 

pleno iure sicut ad nos spectabat, perpetuo et irreuocabiliter possidendum ita ut idem comes Andreas et sui 

post|| eum heredes ius patronatus sepedicti monasterii de Lelez pacifice et quiete in perpetuum obtineant 

ac si ipsi iidem a tempore fundacionis || ipsius monasterii speciales eiusdem monasterii patroni et 

fundatores extitissent. Ut igitur huius nostre donacionis series firma semper et inconcussa ||permaneat